
 

 

 

 

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 113 муниципального образования городской 

округ город-курорт Сочи Краснодарского края 

 

ПРИКАЗ 

12.01.2023 г.                                                                                                              № 22 

«Об утверждении состава экспертной 

группы для поведения ВСОКО в 

 МДОБУ № 113 г. Сочи»  

 

 

         Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012года №273-ФЗ «Об образовании  в 

Российской Федерации»,  Устава муниципального дошкольного образовательного 

бюджетного учреждения детский сад комбинированного вида № 113 муниципального 

образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края, Приказа 

Минобрнауки  РФ от 05.12.2014 года №1547 «Об утверждении показателей, 

характеризующих общие критерии оценки качества образовательной деятельности 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность" 

 

                                         Приказываю: 

1.Утвердить состав экспертной группы для проведения внутренней системы оценки 

качества образования муниципального дошкольного образовательного бюджетного 

учреждения детский сад комбинированного вида № 113 муниципального образования 

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края (далее ВСОКО) в следующем 

составе: 

Овчарова Н.И.- руководитель экспертной группы 

Члены экспертной группы: 

Акимова Е.В.-председатель ПК 

Студенкина А.К.-заведующий хозяйством 

Камалеева Л.Ш.-педагог-психолог 

Шихиева М.И.-воспитатель 

Гаврюхова А.А.-представитель родительской общественности; 

 

2.Разработать план реализации ВСОКО в МДОБУ детский сад комбинированного вида № 

113 муниципального образования городской округ город-курорт Сочи старшему 

воспитателю Акимовой Е.В.                       Отв. Акимова Е.В. 

 

3.Экспертной группе разработать методику для проведения ВСОКО в срок до 01.03.2023. 

                                       Отв. Акимова Е.В. 

                  

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю право за собой. 

 

 

          Заведующая МДОБУ № 113                                                   Н. И. Овчарова 

 

С приказом ознакомлены: 

Акимова Е.В. 


		2023-02-28T11:55:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 113 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ




